
PROGRAMARE EXAMENELORDIN SEMESTRUL II 
 

An universitar 2021-2022 

 

 
Prezentarea a 2-a 

(27.06.2022-10.07.2022) 

 
Nr. 

crt. 

DISCIPLINA Modul de 

examinare 

(scris/oral 

/scris și 

oral) 

DATA ORA Grupa Cadrul didactic 

 Tehnici și sisteme 
de măsurare II 

Scris 
M204 

28.06 10:00 4+5+6 Mateas Marius 

 Teoria sistemelor 
automate 

Scris 
Sala 

conferinte 

MCTR 

01.07 10:00 4+5+6 Dolga Valer 

 Rezistența 
Materialelor II 

Scris 
 
N301 

10.07 
 
 

09.07 

8:00 

11:00 
 

08:00 

11:00 

 

3+2 

1 
 

4 

5 

6 

Hlușcu Mihai 

 Termotehnică Scris 
M204 

 
M304 

  01.07 

 

  

   05.07. 

11:00 
 
 
12:00 

1+2+3 
 
 

4+5+6 

Stoian Floriana 

 Vibrațiile 

sistemelor 

mecanice 

Scris/ 

N301 

27.06 

29.06 

30.06 

10:00 
10:00 
10:00 

1 

2 
3 

Nagy Ramona 

 Organe masini Scris 

si 

oral/

N304 

04.07. 

 

11:00 1+2+3 

 
 

Borozan Ion Silviu 

 Microeconomie Scris 

N210 

28.06. 15:00 Toate 

grupele 

Grecu Eugenia 

 Mecanisme II Scris/sala 

conf. MCTR 

30.06 10:00 4+5+6 Lovasz Erwin 

9 Fundamente de 

Electronică 

Scris/M304 27.06 09:00 Toate 

grupele 

Cireșan Aurel 

 Control dimensional  scris   1+2+3 Gubencu Dinu 

 

 


